

SEÑOR
JUEZ PRIMERO PROMISCOU MUNICIPAL DE JAMUNDÍ
VALLE

Asunto: Aporta Liquidación de Crédito
Demandado: **GLORIA MARÍA ALBAN OREJUELA CC. 31.521.408**
Demandante: BANCO POPULAR S.A.
Radicación: 76 364 40 03 001 **2011 00323 00**

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ, abogada titulada, con **TP No. 24395** Del C.S de la J, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en representación del Banco Popular S.A. Nit. 860.007.738 – 9, respetuosamente comparezco dando cumplimiento a lo requerido en el Auto Interlocutorio No. 1554 del 27 de octubre de 2021 en donde se solicita aportar la liquidación de crédito.

Igualmente, respetuosamente solicito se me envíe la relación de depósitos judiciales que estén pendientes por retirar a favor del Banco Popular S.A. Nit 860.007.738 – 9 y a su vez se haga la respectiva confirmación de los mismos en el Aplicativo del Banco Agrario para poder realizar el retiro.

Quedo atenta, señor Juez a atender sus decisiones.

Atentamente,



COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ
CC. 31.268.674 de Cali
Celular. 320 767 98 36
Correo Electrónico colombiarebolledo@gmail.com

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamento de Garantías



Nombre ALBAN OREJUELA GLORIA MARIA
Cédula 315*****
Obligación 5820301010*****

Capital demandado \$ 13,286,743
Interes corriente \$ 162,582
Tipo Cobro Interes Mensual

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS
DESDE	HASTA										
06-nov-10	30-nov-10	21.32%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 175,887	\$ 175,887	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-dic-10	31-dic-10	21.32%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 218,100	\$ 393,987	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ene-11	31-ene-11	23.42%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 237,477	\$ 631,464	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-feb-11	28-feb-11	23.42%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 214,496	\$ 845,959	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-mar-11	03-mar-11	23.42%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 22,982	\$ 801,741	\$ 67,200	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 67,200
04-mar-11	31-mar-11	23.42%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 214,496	\$ 1,016,237	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-abr-11	05-abr-11	26.54%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 42,850	\$ 1,059,086	\$ 50,000	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 50,000
06-abr-11	30-abr-11	26.54%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 214,248	\$ 1,273,335	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-may-11	31-may-11	26.54%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 265,668	\$ 1,489,003	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jun-11	30-jun-11	26.54%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 257,098	\$ 1,746,101	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jul-11	31-jul-11	27.95%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 278,181	\$ 2,024,282	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ago-11	31-ago-11	27.95%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 278,181	\$ 2,302,464	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-sep-11	30-sep-11	27.95%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 269,208	\$ 2,571,672	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-oct-11	05-oct-11	29.09%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 46,484	\$ 2,351,207	\$ 266,948	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 266,948
06-oct-11	31-oct-11	29.09%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 241,715	\$ 2,592,922	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-nov-11	30-nov-11	29.09%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 278,902	\$ 2,871,824	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-dic-11	31-dic-11	29.09%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 288,198	\$ 3,160,022	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ene-12	31-ene-12	29.88%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 295,132	\$ 3,455,154	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-feb-12	05-feb-12	29.88%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 47,602	\$ 3,235,808	\$ 266,948	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 266,948
06-feb-12	29-feb-12	29.88%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 228,489	\$ 3,464,297	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-mar-12	31-mar-12	29.88%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 295,132	\$ 3,759,429	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-abr-12	30-abr-12	30.78%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 293,158	\$ 4,052,586	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-may-12	31-may-12	30.78%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 302,930	\$ 4,355,516	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jun-12	30-jun-12	30.78%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 293,158	\$ 4,648,676	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jul-12	31-jul-12	31.29%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 307,326	\$ 4,956,002	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ago-12	31-ago-12	31.29%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 307,326	\$ 5,263,327	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-sep-12	30-sep-12	31.29%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 297,412	\$ 5,560,739	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-oct-12	31-oct-12	31.34%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 307,713	\$ 5,868,452	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-nov-12	16-nov-12	31.34%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 158,819	\$ 5,924,811	\$ 117,827	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 102,458
17-nov-12	30-nov-12	31.34%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 138,967	\$ 6,063,780	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-dic-12	31-dic-12	31.34%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 307,713	\$ 6,371,493	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ene-13	31-ene-13	31.13%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 305,905	\$ 6,677,398	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-feb-13	28-feb-13	31.13%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 276,302	\$ 6,953,700	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-mar-13	31-mar-13	31.13%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 305,905	\$ 7,259,605	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-abr-13	30-abr-13	31.25%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 297,037	\$ 7,556,643	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-may-13	28-may-13	31.25%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 277,235	\$ 7,833,878	\$ 380,248	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 49,597
29-may-13	31-may-13	31.25%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 29,704	\$ 7,863,582	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jun-13	30-jun-13	31.25%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 297,037	\$ 8,160,619	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jul-13	31-jul-13	30.51%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 300,596	\$ 8,461,215	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ago-13	31-ago-13	30.51%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 300,596	\$ 8,761,811	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-sep-13	30-sep-13	30.51%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 290,900	\$ 9,052,711	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-oct-13	31-oct-13	29.78%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 294,210	\$ 9,346,921	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-nov-13	30-nov-13	29.78%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 284,728	\$ 9,631,649	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-dic-13	31-dic-13	29.78%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 294,210	\$ 9,925,859	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ene-14	31-ene-14	29.48%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 291,605	\$ 10,217,464	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-feb-14	28-feb-14	29.48%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 263,385	\$ 10,480,849	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-mar-14	31-mar-14	29.48%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 291,605	\$ 10,772,454	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-abr-14	30-abr-14	29.45%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 281,945	\$ 11,054,399	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-may-14	07-may-14	29.45%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 65,787	\$ 11,120,186	\$ 100,001	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 86,957
08-may-14	30-may-14	29.45%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 216,158	\$ 11,336,344	\$ 100,001	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 86,957
31-may-14	31-may-14	29.45%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 9,398	\$ 11,345,742	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jun-14	30-jun-14	29.45%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 281,945	\$ 11,627,687	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jul-14	07-jul-14	29.00%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 64,899	\$ 11,692,586	\$ 100,001	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 86,957
08-jul-14	31-jul-14	29.00%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 222,512	\$ 11,915,098	\$ 100,001	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 86,957
01-ago-14	29-ago-14	29.00%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 268,868	\$ 12,183,966	\$ 100,001	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 86,957
30-ago-14	31-ago-14	29.00%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 18,543	\$ 12,202,509	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-sep-14	30-sep-14	29.00%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 278,140	\$ 12,480,649	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-oct-14	31-oct-14	28.76%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 285,308	\$ 12,765,957	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-nov-14	30-nov-14	28.76%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 276,104	\$ 13,042,061	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-dic-14	31-dic-14	28.76%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 285,308	\$ 13,327,369	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ene-15	31-ene-15	28.82%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 285,834	\$ 13,613,203	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-feb-15	28-feb-15	28.82%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 258,173	\$ 13,871,376	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-mar-15	31-mar-15	28.82%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 285,834	\$ 14,157,210	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-abr-15	30-abr-15	29.06%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 278,648	\$ 14,435,858	\$ 448,999	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 390,434
01-may-15	31-may-15	29.06%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 287,936	\$ 14,723,794	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jun-15	30-jun-15	29.06%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 278,648	\$ 15,002,442	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jul-15	31-jul-15	28.89%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 286,491	\$ 15,288,933	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ago-15	31-ago-15	28.89%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 286,491	\$ 15,575,424	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-sep-15	30-sep-15	28.89%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 277,250	\$ 15,852,674	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-oct-15	31-oct-15	28.89%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 287,367	\$ 16,140,041	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-nov-15	30-nov-15	28.99%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 278,097	\$ 16,418,138	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-dic-15	31-dic-15	28.99%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 287,367	\$ 16,705,505	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ene-16	31-ene-16	29.52%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 291,998	\$ 16,997,503	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-feb-16	29-feb-16	29.52%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 273,159	\$ 17,270,662	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-mar-16	31-mar-16	29.52%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 291,998	\$ 17,562,660	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-abr-16	30-abr-16	30.81%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 293,409	\$ 17,856,069	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-may-16	31-may-16	30.81%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 303,189	\$ 18,159,258	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jun-16	30-jun-16	32.01%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 293,409	\$ 18,452,667	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-jul-16	31-jul-16	32.01%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 313,502	\$ 18,766,169	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ago-16	31-ago-16	32.01%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 313,502	\$ 19,079,671	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-sep-16	30-sep-16	32.01%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 303,389	\$ 19,383,060	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-oct-16	14-oct-16	32.99%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 145,335	\$ 19,528,395	\$ 956,841	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 832,036
15-oct-16	31-oct-16	32.99%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 376,478	\$ 19,904,873	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 124,805
01-nov-16	30-nov-16	32.99%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 311,431	\$ 20,216,304	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-dic-16	31-dic-16	32.99%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 321,812	\$ 20,538,116	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-ene-17	31-ene-17	33.51%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 326,262	\$ 20,864,378	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-feb-17	28-feb-17	33.51%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 294,688	\$ 21,159,066	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-mar-17	31-mar-17	33.51%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 326,262	\$ 21,485,328	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-abr-17	30-abr-17	33.50%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 315,656	\$ 21,800,984	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
01-may-17	31-may-17	33.50%	\$ 13,286,743	\$ 162,582	\$ 326,177	\$ 22,127,161	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

01-jun-17	30-jun-17	33.50%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	315,696	\$	20,254,928	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-jul-17	31-jul-17	32.77%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	321,481	\$	20,576,613	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-ago-17	31-ago-17	32.97%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	321,685	\$	20,888,297	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-sep-17	30-sep-17	32.22%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	305,126	\$	21,203,424	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-oct-17	31-oct-17	31.73%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	311,061	\$	21,514,485	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-nov-17	30-nov-17	31.44%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	298,660	\$	21,813,145	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-dic-17	31-dic-17	31.16%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	306,164	\$	22,119,308	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-ene-18	31-ene-18	31.04%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	305,130	\$	22,424,338	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	279,331	\$	22,703,769	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-mar-18	31-mar-18	31.02%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	305,001	\$	23,008,770	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-abr-18	30-abr-18	30.72%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	292,657	\$	23,301,427	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-may-18	31-may-18	30.66%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	301,894	\$	23,603,321	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-jun-18	29-jun-18	30.32%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	280,474	\$	23,911,563	\$	1,440,067	\$	-	1,252,233	\$	187,835
30-jun-18	30-jun-18	30.42%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	9,672	\$	22,641,234	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-jul-18	31-jul-18	30.05%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	296,566	\$	22,937,800	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-ago-18	31-ago-18	29.91%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	295,393	\$	23,233,193	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-sep-18	30-sep-18	29.72%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	284,222	\$	23,537,415	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-oct-18	31-oct-18	29.55%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	291,341	\$	23,808,759	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-nov-18	30-nov-18	29.24%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	280,171	\$	24,088,930	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	288,330	\$	24,377,259	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	285,176	\$	24,662,435	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	263,976	\$	24,926,411	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	287,936	\$	25,214,347	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	278,012	\$	25,492,360	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-may-19	31-may-19	29.03%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	287,542	\$	25,779,902	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	277,758	\$	26,057,660	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	286,754	\$	26,344,414	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	287,280	\$	26,631,694	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	278,012	\$	26,909,706	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	284,387	\$	27,194,090	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	274,321	\$	27,468,413	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	281,882	\$	27,750,296	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	280,033	\$	28,030,329	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-feb-20	28-feb-20	28.59%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	265,546	\$	28,295,875	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-mar-20	31-mar-20	28.32%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	282,410	\$	28,578,285	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	269,976	\$	28,848,261	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-may-20	31-may-20	27.29%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	272,341	\$	29,120,603	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	262,654	\$	29,383,257	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	271,409	\$	29,654,666	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	273,671	\$	29,928,337	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	265,615	\$	30,193,952	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	271,010	\$	30,464,962	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	259,039	\$	30,734,001	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	262,585	\$	30,986,586	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	260,704	\$	31,247,291	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-feb-21	28-feb-21	26.11%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	238,141	\$	31,485,434	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	261,914	\$	31,747,348	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	252,216	\$	31,999,564	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	259,359	\$	32,258,923	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	250,862	\$	32,509,786	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	258,821	\$	32,768,606	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	259,628	\$	33,028,235	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	250,602	\$	33,278,836	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	257,473	\$	33,536,309	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	251,644	\$	33,787,953	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	262,585	\$	34,050,538	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-ene-22	31-ene-22	26.60%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	265,266	\$	34,315,805	\$	-	\$	-	\$	-	\$
01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	13,286,743	\$	162,582	\$	247,307	\$	34,563,112	\$	-	\$	-	\$	-	\$

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL INSOLUTO	13,286,743
TOTAL INTERES CORRIENTE	162,582
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	34,563,112
SALDO TOTAL	48,012,436

TIPO DE CARTERA

LIBRANZAS

LUIS MENDIVELSO
ANALISTA TECNICO
16/02/2022

**Memorial Aporta Liquidación de Crédito Demandado: GLORIA MARÍA ALBAN
OREJUELA CC. 31.521.408 Demandante: BANCO POPULAR S.A. Radicación: 76 364 40
03 001 2011 00323 00**

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ <colombiarebolledo@gmail.com>

Mié 20/04/2022 12:31

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - Jamundi <j01pmjamundi@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días

Adjunto remito memorial con asunto de la referencia.

Cordialmente,

--

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ

Abogada

Cel. 320 767 98 36

colombiarebolledo@gmail.com

REPUBLICA DE COLOMBIA



**RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO PRIMERO PROMISCO MUJICIPAL
JAMUNDI - VALLE**

SECRETARIA: Jamundí, 25 de abril de 2022

En la fecha se agrega al presente proceso **EJECUTIVO** instaurado por **BANCO POPULAR S.A** contra **GLORIA MARÍA ALBAN OREJUELA**, la liquidación de crédito presentada por el apoderado de la parte demandante, de la cual se dará traslado a la parte demandante, en la forma dispuesta por el artículo 110 en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso, por el término de tres (3) días, dentro del cual podrán objetarla.

FIJACION EN LISTA: 26 de abril de 2022

CORRE TRASLADO: 27, 28 y 29 de abril de 2022

NO CORREN TERMINOS:

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Laura', written over the printed name of the secretary.

**LAURA CAROLINA PRIETO GUERRA
SECRETARIA**

Rad. 2011--00323